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KSEM240R7WN25M

Produktnummer: 1282677

D1 = 24,00 mm

DIMAX = 24,00 mm

L4/D1 (Lengde/diameter-forhold) = 7
L=25700 mm

L3 =196,00 mm

L4 =168,00 mm

L5 = 3,8100 mm

LS = 56,00 mm

D =25,00 mm

SSC (Insert seat size) = 4

KSEM 7XD

« Den sentrale I&seskruemekanismen sikrer sikker
fastspenning av innsatsen, noe som resulterer i prosess-
sikkerhet og lang levetid for bdde borkroppen og innsatsen.
« Intern kjolevoeske tilforsel direkte til skjoeresonen, for
forlenget levetid og effektiv sponevakuering.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Bortype

Izgﬂﬂﬂﬂfﬂl

0.012 kg
0.0 mm
0.0 mm
0.02 liter
0.0

0.0 mm
0.0

0.0 mm
0.0 mm
KROPP
0.0

0.0 mm
0.0

0.0 mm
0.0 mm
0.0

0.0

24.0 mm

KSEM
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Borelengde 7XD
Diameter 0.0 mm
Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0
Lengde 0.0 mm
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Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=1282677
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